

Dodavatel:



BENET Trading, spol. s r.o.
Kvasiny 341
517 02 Kvasiny

IČ: 27508498
 DIČ: CZ27508498
 Mobil: +420736490662
 E-mail: info@benetgroup.com
 www.benetgroup.com

Odběratel:

IČ:

18230083

DIČ:

CZ18230083

**Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa
 Prokopa Velikého 640
 344 01 Domažlice**

Tel.:

Nabídka č.:

21NA00002

Datum zápisu:

21.05.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
CWA95:Středící hrot soustruhu 2Morse	1 ks	809,00	5,00%	768,55 21%	161,40	929,95
VD240:50 mm brusný kotouč zr.240 / 20ks	1 ks	273,00	5,00%	259,35 21%	54,46	313,81
VD180:50 mm brusný kotouč zr.180 / 20ks	1 ks	273,00	5,00%	259,35 21%	54,46	313,81
VD120:50 mm brusný kotouč zr.120 / 20ks	1 ks	273,00	5,00%	259,35 21%	54,46	313,81
VD60:50 mm brusný kotouč zr.60 / 20ks	1 ks	273,00	5,00%	259,35 21%	54,46	313,81
VSP50S:Brusné vřeteno 50mm rovné, molitan, mix 10ks výseků	1 ks	590,00	5,00%	560,50 21%	117,71	678,21
VBS50:Nosič brusných výseků s rukojetí Deluxe, 10ks výseků - mix	1 ks	1 062,00	5,00%	1 008,90 21%	211,87	1 220,77
62322:Upínací čelisti rybinové 62322 75 mm	1 ks	1 531,00	5,00%	1 454,45 21%	305,43	1 759,88
MAXI-1/A:Výložník pro soustruh MAXI-1-M33	1 ks	4 350,00	5,00%	4 132,50 21%	867,83	5 000,33
62323:Upínací čelisti rybinové dlouhé 62323	1 ks	1 313,00	5,00%	1 247,35 21%	261,94	1 509,29
62336:Upínací čelisti mini prodloužené 62336 s dírou 13mm	1 ks	1 094,00	5,00%	1 039,30 21%	218,25	1 257,55
62377:Upínací čelisti velké s vyrovnávacím zásobníkem 62377	1 ks	1 903,00	5,00%	1 807,85 21%	379,65	2 187,50
CWA83:Hrot - 7/8" Dia.4 Prong Drive Centre (2MT)	1 ks	730,00	5,00%	693,50 21%	145,64	839,14
62063:Profesionální sklíčidlo 4-čelistové Balení SC4	1 ks	4 373,00	5,00%	4 154,35 21%	872,41	5 026,76
MAXI-1-M33-EP:Těžký litinový soustruh MAXI-1-M33	1 ks	56 905,00	5,00%	54 059,75 21%	11 352,55	65 412,30
CWA151:., 3/4" Vrtací sklíčidlo - MK2	1 ks	1 028,00	5,00%	976,60 21%	205,09	1 181,69
62321:Upínací čelisti rybinové 62321 35 mm	1 ks	984,00	5,00%	934,80 21%	196,31	1 131,11
103710:Sada 3 ks struhů	1 ks	2 275,00	00,00%	0,00 21%	0,00	0,00
103720:Sada 3 ks struhů - typ BOWL	1 ks	2 068,00	00,00%	0,00 21%	0,00	0,00
62317:Upínací čelisti rybinové 62317	1 ks	1 203,00	5,00%	1 142,85 21%	240,00	1 382,85
62574:Příruba pro sklíčidlo 126 mm 62574	1 ks	875,00	5,00%	831,25 21%	174,56	1 005,81
Součet položek				75 849,90	15 928,48	91 778,38
Zaokrouhlení						-0,38
CELKEM K ÚHRADĚ						91 778,00

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Vystavil: David Matuška
info@benetgroup.com